

Date: November 2, 2020

BSE Limited

Corporate Service Department,
01st Floor, P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001

Fax: (022) 2272 2039/2272 3121

Scrip ID: ZENSARTECH

Scrip Code: 504067

The National Stock Exchange of India Ltd.

Exchange Plaza, 5th floor,
Plot No. C/1, 'G' block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai 400 051

Fax: (022) 2659 8237/2659 8238

Symbol: ZENSARTECH

Series: EQ

Dear Sir(s),

Subject: Newspaper Publication of Financial Results

Please find enclosed herewith copies of newspaper advertisement of the financial results, which were approved by the Board, at its meeting held on October 29, 2020.

This information will also be hosted on the website of the Company at www.zensar.com

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **Zensar Technologies Limited**


Gaurav Tongia
Company Secretary



Encl. as above

ZenSar

Zensar Technologies Limited

CIN No. L72200PN1963PLC012621

Registered Office: Zensar Knowledge Park, Plot # 4, MIDC, Kharadi, Off Nagar Road, Pune – 411014, Maharashtra, India
Tel. No.: +91 20 6605 7500 Fax No.: +91 20 6605 7888 E-mail: investor@zensar.com | Website: www.zensar.com

Zensar reports strong margins in Q2FY21

Extract of Unaudited Consolidated Results for the Quarter and Half Year ended September 30, 2020.

(Rs. in Lakhs)

Particulars	Quarter ended			Half Year Ended		Year Ended
	30-Sep-2020	30-Jun-2020	30-Sep-2019	30-Sep-2020	30-Sep-2019	31-Mar-2020
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1 Total Income	97,553	1,00,920	1,09,036	1,98,473	2,17,601	4,27,010
2 Profit before exceptional item and tax	12,387	10,144	11,564	22,531	22,151	37,579
3 Exceptional Item (refer note 6)	(8,873)	-	-	(8,873)	-	-
4 Net Profit / (Loss) before tax	3,514	10,144	11,564	13,658	22,151	37,579
5 Net Profit / (Loss) after tax (before share of non controlling interests)	229	7,489	8,270	7,718	15,842	27,160
6 Total Comprehensive Income (before share of non controlling interests)	719	7,724	7,554	8,443	14,198	27,336
7 Equity Share Capital	4,509	4,509	4,505	4,509	4,505	4,508
8 Other equity (excluding Revaluation Reserve)						2,04,491
9 Earnings Per Share (Face value INR. 2 each) (not annualised):						
10 Before exceptional item						
a) Basic	3.96	3.25	3.55	7.21	6.85	11.69
b) Diluted	3.90	3.21	3.49	7.11	6.74	11.53
After exceptional item						
a) Basic	0.02	3.25	3.55	3.27	6.85	11.69
b) Diluted	0.02	3.21	3.49	3.23	6.74	11.53

Notes:

- These unaudited results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in the Indian Accounting Standard 34 "Interim Financial Reporting" ("Ind AS 34"), prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder as amended from time to time. The above financial results were reviewed and recommended by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on October 29, 2020.
- Standalone Financial Information:

Particulars	Quarter ended			Half Year Ended		Year Ended
	30-Sep-2020	30-Jun-2020	30-Sep-2019	30-Sep-2020	30-Sep-2019	31-Mar-2020
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Revenue from Operations	33,676	32,840	35,110	66,517	68,816	1,37,030
Profit before tax	8,351	8,925	7,970	17,276	14,332	30,410
Net profit for the period	6,354	6,535	6,429	12,889	11,187	23,104

- During the year ended March 31, 2020, Company reversed contingent consideration payable on business combinations consummated in previous year amounting to INR 2,568 lakhs [USD 3.6 million] based on company's assessment, being no longer payable. This reversal is accounted under other income.
- The Company continues to actively manage its business during COVID-19 pandemic and has not yet experienced significant changes on the business impact than estimated earlier. In assessing the assumptions relating to the possible future uncertainties in the global economic conditions because of this pandemic, nothing has come to the attention of the Company through internal and external sources, which warrants a reassessment of carrying amounts of financial and non-financial assets on the expected future performance of the Company.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the standalone and consolidated quarterly financial results are available on stock exchange websites (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and on Company's website (www.zensar.com).
- During the quarter ended September 30, 2020, in line with its strategy to focus on core businesses only, the Company had advanced its process to identify potential buyers for Third Party Maintenance ("TPM") business housed in its subsidiaries, PSI Holding Group Inc, Zensar Technologies IM Inc and Zensar Technologies IM B.V. (collectively referred to as "PSI Group" or "disposal group"). Subsequently, on October 19, 2020, the Company signed an agreement subject to approval of shareholders and other approvals for sale of PSI Group for a consideration of USD 10 million receivable upfront (subject to working capital adjustment) and USD 5 million performance based deferred earnouts. Accordingly, for September 2020 results, carrying amount of assets amounting to Rs. 18,974 lakhs and liabilities amounting to Rs. 6,108 lakhs in respect of the disposal group have been reclassified as "Held For Sale". On reclassification, the disposal group has been measured at the lower of carrying amount and fair value less transaction cost associated to sell and consequently, an "Adjustment in respect of excess of carrying amount including goodwill over recoverable amount on classification as Held for Sale" of Rs. 8,873 lakhs has been recognized in the Consolidated Profit and Loss for the quarter and half year ended September 30, 2020 and disclosed as exceptional item. On the eventual disposal of Asset Held for Sale, the Zensar Group will reclassify balance in Foreign currency translation reserve as on that date to Consolidated Statement of Profit and Loss. The disposal group does not constitute a separate major component of the Zensar Group and therefore has not been classified as discontinued operations in the Consolidated Statement of Profit and Loss.



Scan this QR code to download
Unaudited Financial Results for
the Quarter and Half Year ended September 30, 2020

For and on behalf of the Board

Mumbai
Date: October 29, 2020

Sandeep Kishore
Managing Director & CEO
DIN : 07393680



ZenSar

झेन्सार टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड

सी.आय.एन.: एल७२२००पीएन१९६३पीएलसी०१२६२१

नोंदणीकृत कार्यालय: झेन्सार नॉलेज पार्क, प्लॉट # ४, एमआयडीसी, खराडी, नगर रोड जवळ, पुणे ४११०१४, महाराष्ट्र, भारत

दूरध्वनी क्र.: +९१ २० ६६०५ ७५०० फॅक्स क्र.: +९१ २० ६६०५ ७८८८ ई-मेल: investor@zensar.com संकेतस्थळ: www.zensar.com

झेन्सारने आर्थिक वर्ष २१ च्या दुसऱ्या तिमाहीत मार्जिनमध्ये मजबूती नोंदवली

३० सप्टेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहामाहीतील अलेखापरिहित एकत्रित निकालाचा गोषवारा

(₹. लाखांत)

तपशील	संपलेली तिमाही			संपलेली सहामाही		संपलेले वर्ष
	३० सप्टेंबर २०२०	३० जून २०२०	३० सप्टेंबर २०१९	३० सप्टेंबर २०२०	३० सप्टेंबर २०१९	३१ मार्च २०२०
	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	लेखापरिहित
१ एकूण उत्पन्न	९७,५५३	१,००,९२०	१,०९,०३६	१,९८,४७३	२,१७,६०१	४,२७,०१०
२ विशेष बाब आणि करपूर्व नफा	१२,३८७	१०,९४४	११,५६४	२२,५३१	२२,१५१	३७,५७९
३ विशेष बाब (टीप क्र. ६ पहा)	(८,८७३)	-	-	(८,८७३)	-	-
४ निव्वळ नफा/(तोटा) करपूर्व	३,५१४	१०,९४४	११,५६४	१३,६५८	२२,१५१	३७,५७९
५ कठोरत निव्वळ नफा/तोटा (नॉन कन्ट्रोलिंग इंटरेस्टच्या शेअरपुर्वी)	२२९	७,४८९	८,२७०	७,७१८	१५,८४२	२७,९६०
६ एकंदर सर्वकष उत्पन्न (नॉन कन्ट्रोलिंग इंटरेस्टच्या शेअरपुर्वी)	७१९	७,७२४	७,५५४	८,४४३	१४,१९८	२७,३३६
७ सामभाग भांडवल	४,५०९	४,५०९	४,५०५	४,५०९	४,५०५	४,५०८
८ अन्य भांडवल (रिव्हॅल्युएशन रिझर्व्ह वगळून)	-	-	-	-	-	२,०४,४९१
९ प्रती समभाग उत्पन्न (दर्शनी मूल्य प्रत्येकी रु.२) (वार्षिकीकृत नाही)	-	-	-	-	-	-
१० असाधारण बाबीपुर्वी	-	-	-	-	-	-
अ) बेसिक	३.९६	३.२५	३.५५	७.२१	६.८५	११.६९
ब) डायल्युटेड	३.९०	३.२१	३.४९	७.११	६.७४	११.५३
असाधारण बाबीनंतर	-	-	-	-	-	-
अ) बेसिक	०.०२	३.२५	३.५५	३.२७	६.८५	११.६९
ब) डायल्युटेड	०.०२	३.२१	३.४९	३.२३	६.७४	११.५३

टीप:

१. सदरचे अलेखापरिहित निकाल कंपनी कायदा २०१३ चे कलम १३३ आणि त्यासह जारी करण्यात आलेल्या आणि वेळोवेळी दुरुस्त करण्यात आलेल्या संबंधित नियमातील मान्यता आणि मोजमाप यानुसार भारतीय लेखा मानक ३४ रूंगांनी वित्तीय अहवाल (''आयएनडी एस३४'') यातील तरतुदीनुसार तयार करण्यात आले आहेत. वर नमूद केलेल्या आर्थिक निकालांचा लेखापरीक्षण समितीने आढावा घेतला असून संचालक मंडळाने त्यांच्या ऑक्टोबर २९, २०२० रोजी झालेल्या बैठकीत नोंदवून घेतला आहे.

२. अलित वित्तीय माहिती

तपशील	संपलेली तिमाही			संपलेली सहामाही		संपलेले वर्ष
	३० सप्टेंबर २०२०	३० जून २०२०	३० सप्टेंबर २०१९	३० सप्टेंबर २०२०	३० सप्टेंबर २०१९	३१ मार्च २०२०
	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	अलेखापरिहित	लेखापरिहित
कार्यचालनापासून उत्पन्न	३३,६७६	३२,८४०	३५,११०	६६,५१७	६८,८९६	१,३७,०३०
करपूर्व नफा	८,३५१	८,९२५	७,९७०	१७,३७६	१४,३३२	३०,४१०
कालावधीसाठी निव्वळ नफा	६,३५४	६,५३५	६,४२९	१२,८८९	११,१८७	२३,१०४

३. मार्च ३१, २०२० रोजी संपलेल्या वर्षात कंपनीने आधीच्या वर्षांमध्ये व्यावसायिक समूहांना देय असलेली एकत्रित रकम भारतीय चलनातील रूपये २,५६८ लाख (३.६ दशलक्ष अमेरिकन डॉलर) कंपनीच्या आढाव्यानुसार आता देय नाही. ही मागे घेण्यात आलेली रकम हिशेबात अन्य उत्पन्न म्हणून दर्शविण्यात आली आहे.

४. कंपनीने कोविड - १९ साधीच्या काळात आपले कामकाज सुरु ठेवले होते आणि आधी केलेल्या अंदाजापेक्षा कोणताही महत्त्वपूर्ण असा बदल जाणवला नाही. या साधीमुळे निर्माण झालेल्या परिस्थितीत आंतरराष्ट्रीय आर्थिक परिस्थितीच्या संदर्भातील संभाव्य अनिश्चिततेचा आढावा घेतल्यानंतर, कंपनीच्या अंतर्गत आणि बाह्य स्रोतांकडून मिळालेल्या माहितीवरून कंपनीच्या असे काही निदर्शनास आलेले नाही की, ज्यामुळे कंपनीच्या वित्तीय आणि अवितीय भांडवलाच्या भविष्यकालीन कामगिरीचा फेरआढावा घ्यावा लागेल.

५. वर नमूद केलेला तपशील हा सेबीच्या (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिग्युलमंटेड) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर करण्यात आलेल्या तिमाही आर्थिक निकालांचा गोषवारा आहे. स्वतंत्र आणि एकत्रित तिमाही निकालांचा संपूर्ण मसुदा स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळ (www.nseindia.com आणि www.bseindia.com) आणि कंपनीच्या संकेतस्थळावर (www.zensar.com) उपलब्ध आहे.

६. सप्टेंबर ३०, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीत, कंपनीचा नामा असलेल्या क्षेत्रावर अधिक लक्ष केंद्रित करण्याच्या धोरणानुसार कंपनीने आपल्या उपकंपन्या पीएसआय होस्टिंग ग्रुप आयएनसी, झेन्सार टेक्नॉलॉजीज आयएनसी आणि झेन्सार टेक्नॉलॉजीज आय. एम. बी. व्ही. (एकत्रित उद्देश्य "पीएसआय ग्रुप" किंवा "डिस्पोजल ग्रुप") यांच्यातील धर्मपती मेन्टेनन्स ("टीपीएम") व्यवसायासाठी खरेदीदार शोधण्याची मोहीम आणखी जलद केली आहे.

परिणामी, ऑक्टोबर १९, २०२० रोजी कंपनीने सभासदांच्या मान्यतेच्या आणि अन्य मान्यतांच्या अधीन राहून पीएसआय ग्रुपची विक्री १० दशलक्ष अमेरिकन डॉलर्स एवढ्या दर्शनी (खेळच्या भांडवलाच्या सभा योजनांच्या अधीन) किंमतीस आणि ५ दशलक्ष अमेरिकन डॉलर्स कामगिरीच्या आधारे नंतर देय रकमेस करण्यासाठी करार केला आहे. त्यानुसार, सप्टेंबर २०२० च्या निकालात मालमत्तेची रु. १८,९७४ लाख आणि विनियोग समूहाच्या संदर्भातील देणे रकम रु. ६,१०८ लाख ही विक्रीसाठी राखीव अशी फेरवर्गीकृत करण्यात आली आहे. फेरवर्गीकरण करण्यात आल्यानंतर विनियोग समूहाने पुढे नेण्याची आणि निश्चित रकम वजा विक्रीसाठी खर्च करावयाची रकम ही निश्चित केली आहे. त्याचा परिणाम म्हणून गुडविलसाठी मुद्दे नेण्याची वसूल होणाऱ्या रकमेतील भाग जी विक्रीसाठी रु. ८,८७३ लाख ही सप्टेंबर ३०, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहामाहीत एकत्रित नफा आणि तोटा यात दर्शविण्यात आली आहे आणि असाधारण बाब म्हणून दर्शविण्यात आली आहे. विक्रीसाठी विनियोगित करण्यात आलेल्या मालमत्तेमुळे, झेन्सार समूह परकीय चलनातील शिल्लकीचे त्या दिवशी असलेले राखीव रूपांतर एकत्रित नफा आणि तोटा पत्रकात फेरवर्गीकृत करील. सदर विनियोग समूह हा झेन्सार समूहातील स्वतंत्र असा महत्त्वाचा घटक नसून आणि त्यामुळे नफा आणि तोटा पत्रकातील निवेदनात बंद करण्यात आलेला व्यवहार अशा प्रकारे फेरवर्गीकृत करण्यात आलेला नाही.



सप्टेंबर ३०, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाही आणि सहामाहीचे अलेखापरिहित आर्थिक निकाल डाऊनलोड करण्यासाठी हा क्यूआर कोड स्कॅन करा.

संचालक मंडळाच्या वतीने

संदीप किशोर

व्यवस्थापकीय संचालक आणि सीईओ

डीआयएन : ०७३९३६८०

मुंबई

दिनांक : ऑक्टोबर २९, २०२०